
UCHWAŁA NR XXI/168/21 
RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 19 marca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminów dotyczących zasad i trybu korzystania z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej - gminnych placów zabaw, boisk sportowych oraz siłowni zewnętrznych 

zlokalizowanych na terenie Gminy Wróblew 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała reguluje zasady i tryb korzystania z obiektów użyteczności publicznej stanowiących własność 
Gminy Wróblew w zakresie: ogólnodostępnych - gminnych placów zabaw, boisk sportowych oraz siłowni 
zewnętrznych, zwanych dalej "obiektami". 

§ 2. Ustala się następujące zasady korzystania z obiektów: 

1) obiekty są powszechnie dostępne dla celów i na potrzeby zgodnie z ich przeznaczeniem; 

2) korzystanie z obiektów przez osoby fizyczne w celach określonych w pkt 1 jest nieodpłatne; 

3) korzystanie z poszczególnych rodzajów obiektów odbywa się na zasadach określonych w regulaminach, 
o których mowa w § 3. 

§ 3. 1. Uchwala się: 

1) regulamin korzystania z gminnych placów zabaw - stanowiący załącznik nr 1 do uchwały; 

2) regulamin korzystania z gminnych boisk sportowych - stanowiący załącznik nr 2 do uchwały; 

3) regulamin korzystania z urządzeń siłowni zewnętrznych - stanowiący załącznik nr 3 do uchwały. 

2. Regulaminy, o których mowa w ust. 1, wywiesza się na tablicach informacyjnych, zlokalizowanych na 
obszarze obiektu lub bezpośrednio przy obiekcie oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy i na stronie 
internetowej Gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Dawid 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39985F26-0AE0-4289-90C0-AA02046641DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/168/21 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 19 marca 2021 r. 

Regulamin korzystania z gminnych placów zabaw zlokalizowanych na terenie Gminy Wróblew 

1. Regulamin obowiązuje na placach zabaw dla dzieci, stanowiących własność Gminy Wróblew. 

2. Każdy przebywający i korzystający z placu zabaw jest zobowiązany do zapoznania się z niniejszym 
regulaminem i przestrzegania jego zasad. 

3. Plac zabaw dla dzieci to ogólnodostępny teren służący zabawie, rekreacji i wypoczynkowi. 

4. Gmina nie zapewnia opieki dzieciom korzystającym z placów zabaw. 

5. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem i zachowaniem ogólnych zasad 
bezpieczeństwa. 

6. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z placu zabaw zgodnie z ich 
przeznaczeniem zabrania się: 

1) korzystania z uszkodzonych urządzeń zabawowych ławeczek i innych elementów wyposażenia placu; 

2) wchodzenia na górne elementy urządzeń zabawowych, szczególnie dotyczy to huśtawek, dachów domków; 

3) przebywania w bezpośredniej bliskości będących w ruchu huśtawek i innych urządzeń zabawowych; 

4) używania i jazdy pojazdami kołowymi; z wyjątkiem pojazdów służb komunalnych oraz pojazdów 
uprzywilejowanych; 

5) prowadzenia działalności handlowej i umieszczania reklam bez pozwolenia organu zarządzającego placem 
zabaw; 

6) przebywania i korzystania z obiektów poza godzinami otwarcia. 

7. Place zabaw w okresie wakacyjnym, tj. lipiec - sierpień czynne będą codziennie od godz. 6:00 do godz. 
22:00, a w pozostałe miesiące do godziny 21:00. 

8. Uwagi dotyczące funkcjonowania boiska należy zgłaszać do administratora od poniedziałku do piątku 
w godzinach od 7:00 do 15:00, telefon kontaktowy do Urzędu Gminy we Wróblewie (43) 828 66 08. 

9. O wszelkich aktach wandalizmu lub innych niebezpiecznych zdarzeniach mających miejsce na obszarze 
placu zabaw należy poinformować Komendę Powiatową Policji w Błaszkach (43) 829 20 07, Pogotowie 
Ratunkowe - 999 (tel. komórkowy - 112), Straż Pożarną - 998.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39985F26-0AE0-4289-90C0-AA02046641DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/168/21 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 19 marca 2021 r. 

Regulamin korzystania z gminnych boisk sportowych zlokalizowanych na terenie Gminy Wróblew 

1. Regulamin obowiązuje na obszarze boisk sportowych, stanowiących własność Gminy Wróblew. 

2. Boisko jest obiektem sportowym, służącym rozwojowi sportu i rekreacji mieszkańców. 

3. Osoby korzystające z boiska zobowiązane są do zapoznania się z niniejszym regulaminem 
i przestrzegania ustalonych zasad. 

4. Administratorem boiska jest Gmina Wróblew. 

5. Gmina nie zapewnia opieki dzieciom korzystającym z boisk gminnych. 

6. Za bezpieczeństwo osób przebywających na obiektach odpowiedzialni są trenerzy i opiekunowie grup 
zorganizowanych oraz organizatorzy imprez i rozgrywek. 

7. Każda osoba korzystająca z boiska zobowiązana jest dbać o utrzymanie należytego porządku i estetyki 
na terenie całego obiektu oraz utrzymania w należytym stanie sprzęt sportowy, stanowiący wyposażenie boiska. 

8. Z gminnych boisk sportowych można korzystać codziennie od godziny 6.00 do zmierzchu, a z boisk, 
które posiadają sztuczne oświetlenie od godziny 6.00 do godziny 22.00, z zastrzeżeniem: 

1) w godzinach od 8.00 do 15.00 w dni nauki szkolnej w pierwszej kolejności z boiska korzystają uczniowie 
gminnych szkół w ramach lekcji wychowania fizycznego i zajęć pozalekcyjnych lub na przerwach; 

2) w pozostałych godzinach i dniach wolnych od zajęć z boisk mogą korzystać wszyscy chętni; 

3) korzystanie z boisk jest bezpłatne. 

9. Zajęcia sportowe odbywające się w terminach określonych w pkt 7 ppkt 1 nadzoruje i prowadzi 
właściwy dla danej grupy nauczyciel wychowania fizycznego lub nauczyciel dyżurujący na przerwie. 

10. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego obuwia sportowego dostosowanego 
do rodzaju nawierzchni. 

11. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boisk zgodnie z ich przeznaczeniem 
zabrania się: 

1) używania butów z korkami lub kolcami na częściach boiska o sztucznych nawierzchniach; 

2) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boisk np: rower, motorower, 
deskorolka, rolki, quady itp.; 

3) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe; 

4) prowadzenia działalności handlowej i umieszczania reklam bez pozwolenia organu zarządzającego 
boiskiem; 

5) przebywania i korzystania z obiektów poza godzinami otwarcia; 

6) korzystania z uszkodzonych urządzeń i wyposażenia. 

12. Zabrania się przebywania na terenie obiektu podczas wykonywania prac konserwatorskich lub innych 
wynikających z decyzji administratora. 

13. Uwagi dotyczące funkcjonowania boiska należy zgłaszać do administratora od poniedziałku do piątku 
w godzinach od 7:00 do 15:00, telefon kontaktowy do Urzędu Gminy we Wróblewie (43) 828 66 08. 

14. O wszelkich aktach wandalizmu lub innych niebezpiecznych zdarzeniach mających miejsce na obszarze 
boiska należy powiadomić Komendę Powiatową Policji w Błaszkach tel. (43) 829 20 07 Pogotowie Ratunkowe 
- 999 (tel. komórkowy - 112), Straż Pożarną - 998.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39985F26-0AE0-4289-90C0-AA02046641DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/168/21 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 19 marca 2021 r. 

Regulamin korzystania z urządzeń siłowni zewnętrznych zlokalizowanych na terenie Gminy Wróblew 

1. Siłownia zewnętrzna to ogólnodostępny teren służący zabawie i rekreacji. 

2. Korzystanie ze wszystkich urządzeń znajdujących się na terenie siłowni zewnętrznej powinno odbywać 
się zgodnie z ich przeznaczeniem i funkcją. 

3. Gmina nie zapewnia opieki dzieciom korzystającym z urządzeń siłowni. 

4. Na terenie siłowni zewnętrznej zabrania się: 

1) wspinania się na górne elementy konstrukcji urządzeń do ćwiczeń; 

2) korzystania z uszkodzonych urządzeń; 

3) wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów; 

4) używania i jazdy pojazdami kołowymi, z wyjątkiem pojazdów służb komunalnych oraz pojazdów 
uprzywilejowanych. 

5. Wszelkie uszkodzenia urządzeń należy zgłaszać do Urzędu Gminy Wróblew  (43) 828 66 08. 

6. Siłownie zewnętrzne w okresie wakacyjnym, tj. lipiec - sierpień czynne będą codziennie od godz. 6:00 
do godz. 22:00, a w pozostałe miesiące do godziny 21:00. 

7. O wszelkich aktach wandalizmu lub innych niebezpiecznych zdarzeniach mających miejsce na obszarze 
siłowni zewnętrznych w należy poinformować Komendę Powiatową Policji w Błaszkach - tel. (43) 829 20 07, 
Pogotowie Ratunkowe - 999 (tel. komórkowy - 112), Straż Pożarną - 998.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39985F26-0AE0-4289-90C0-AA02046641DF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 5
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 6

	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9

	Załącznik 2
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Ustęp 3
	Załącznik 2 Ustęp 4
	Załącznik 2 Ustęp 5
	Załącznik 2 Ustęp 6
	Załącznik 2 Ustęp 7
	Załącznik 2 Ustęp 8
	Załącznik 2 Ustęp 8 Punkt 1
	Załącznik 2 Ustęp 8 Punkt 2
	Załącznik 2 Ustęp 8 Punkt 3

	Załącznik 2 Ustęp 9
	Załącznik 2 Ustęp 10
	Załącznik 2 Ustęp 11
	Załącznik 2 Ustęp 11 Punkt 1
	Załącznik 2 Ustęp 11 Punkt 2
	Załącznik 2 Ustęp 11 Punkt 3
	Załącznik 2 Ustęp 11 Punkt 4
	Załącznik 2 Ustęp 11 Punkt 5
	Załącznik 2 Ustęp 11 Punkt 6

	Załącznik 2 Ustęp 12
	Załącznik 2 Ustęp 13
	Załącznik 2 Ustęp 14

	Załącznik 3
	Załącznik 3 Ustęp 1
	Załącznik 3 Ustęp 2
	Załącznik 3 Ustęp 3
	Załącznik 3 Ustęp 4
	Załącznik 3 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 3 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 3 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 3 Ustęp 4 Punkt 4

	Załącznik 3 Ustęp 5
	Załącznik 3 Ustęp 6
	Załącznik 3 Ustęp 7


